
xxx ČELO PROTIPROUDU K-JET

KRCC001A

KRCC002A

KRCC003A

KRCC204A

KRCC004A

KRCC005A

KRCC006A

KRCC007A

KRCC008A

KRCC009A

KRCC010A

KRCC011A

KRCC012A

KRCC013A

KRCC014A

KRCC015A

KRCC016A

KRCC017A

KRCC018A

identifikace popisdetail

1

2

3

4a

4b

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

KRCC019A

KRCC020A

KRCC21

0301602015

0301602015

0201600020

KRCC025A

0203602003

KRCC027A

Ploché těsnění

Průchodka hadičky

Prostup betonem K-Jet

Trubka ø20

Trubka ø20

Mufna ø20

Ohebná hadice ø20

Přechodka 20-25x1/2"ex

Zpětný ventil

Flatseal

Cable grommet set

niche

Pipe ø20

Pipe ø20

Joining hose ø20

Flexible PVC pipe ø20

Male threaded end

Non return valve

identifikace popisdetail

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Pneumatické tlačítko

Pneumatická hadička

Čelní šroub

Čelo Calipso

Čelo Sena

Vymezovací šroub

Trubička přisávání vzduchu

Vnější polokoule

Regulátor vzduchu

Mezikroužek

Regulátor proudu vody

Vnitřní polokoule

Lůžko trysky

Šroub lůžka

O-kroužek

Hadice přisávání vzduchu

Šroub na přírubu

Příruba

Šroub

Push button

Flexible pipe (pneumatic)

Front screw

Front piece

Front piece

Spacing screw

Front nozzle

External ball

Air regulating pipe

Support ring

Water regulating pipe

Internal ball

Nozzle seating

Nozzle seating screw

O-ring

Flexible pipe

Ring screw

Ring

Seal screw
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